Presentazione
Catene portacavi TKP35
l Sistema di battuta robusto e resistente per grandi autoportanze
l Elevato contenimento emissioni acustiche grazie al sistema di
ammortizzamento interno
l  Struttura ottimizzata nel peso
l Apertura rapida e semplice sia lato interno che esterno
l  Aumento della longevità dei cavi grazie alla struttura interna priva

Bk
Bi
4032
TKP35.040
TKP35.030
Bi   da 16 - 50 mm
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggi di curvatura
disponibili in mm
Peso proprio
catena kg/m
U.M.
TKP35.030.016.Raggio 16 26 048  060  075  100  125   0,5 metri
TKP35.030.025.Raggio 25 37 048  060  075  100  125 0,6 metri
TKP35.030.038.Raggio 38 50 048  060  075  100  125 0,7 metri
TKP35.030.050.Raggio 50 62 0   48  060  075  100  125 0,8 metri
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura
desiderato. Es. TKP35.030.025.060
TKP35
Sezione della catena
Vista in sezione come da schema di
funzionamento
Forma 030 Standard
Profili apribili sul lato esterno
Forma 040 (Su richiesta)
Profili apribili sul lato interno Bi da 25 - 50 mm
Articolo Nr. Bi
mm
Bk
mm
Raggi di curvatura
disponibili in mm
Peso proprio
catena kg/m
U.M.
TKP35.040.025.Raggio 25 37 048  060  075  100  125 0,6 metri
TKP35.040.038.Raggio 38 50 048  060  075  100  125 0,7 metri
TKP35.040.050.Raggio 50 62 0   48  060  075  100  125 0,8 metri
Completare l’Articolo con il raggio di curvatura
desiderato. Es. TKP35.040.025.060
Dati tecnici - Serie TKP
Salvo modifiche tecniche TKP8.104

4,2
MA00FA00
Catena
Tipo
Bi
mm
Serie raccordi
senza fermacavo
Articolo
Raccordo
punto mobile
Codice
Raccordo
punto fisso
Codice
TKP35 16 Z1KP35R016 54249 54248
KR
(mm) a ß
 48 28 27
 60 28 27

Serie raccordi
con
fermacavo
Articolo
Raccordo
punto
mobile
Codice
Raccordo
punto fisso
Codice
Fermacavi
Codice
nz
TKP35
25 Z1KP35S025 54236 54233 54239 3
38 Z1KP35S038 54237 54234 54240 4
50 Z1KP35S050 54238 54235 54239 6
Catena
Tipo
Bi
mm
Serie raccordi
senza fermacavo
Articolo
TKP35
25 Z1KP35R025
38 Z1KP35R038
50 Z1KP35R050
KR
(mm) a ß
  48 17 25,7
  60 17 16,9